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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

COMARCA :
OFICIAL :

TODAS
TODOS

RELACAO DE CREDITOS(GUIAS FINAIS) ENVIADOS NO

DATA: 12/08/2019
PAGINA: 1

PERIODO: 12/08/19 - 12/08/19

62007-WILZA MARI
62007-WILZA MARI
62007-WILZA MARI
62007-WILZA MARI
68001-RONALDO FE
68001-RONALDO FE
68002-J0OA0 NATAL
68002-J0OA0 NATAL
68003-J0OA0 DE DE
68003-J0OA0 DE DE
68004-CLAUDIO HE

TOTAL DO PERIODO :

12708719
12708719
12708719
12708719
12708719
12708719
12708719
12708719
12708719
12708719
12708719

1784179850
1784179850
1784179850
1784179850
20335143609
20333636409
20335162209
20335152509
20335172109
20342773409
20333636409

TOTAL DE OFICIAIS NO PERIODO :
TOTAL DE CREDITOS NO PERIODO :

SPG8976P



